


























Tesisi doluluk oranının artmasıyla su basınçlarında problemler yaşanmaya başlanmıştır. Bunun önüne 
geçilmesi adına ana su deposundan atölye ve mağazayı birbirinden ayıracak ilave tesisat çekilerek yeni 
hidrofor grubu montajı yapılmıştır. 
    

 
 
 
 
 
 
 
Tesis genelindeki tüm doğalgaz istasyonlarının bakımları, temizlikleri ve testleri yapıldı. İGDAŞ yetkili 
personellerince kalibrasyon süreleri dolan istasyonların sayaçları değiştirilmiştir. 
 

        
 
  



Atölye ve mağaza bloğu mekanik kazan dairelerimizde bulunan yumuşatma tanklarının basınç testleri, 
reçine değişimleri ve arıza onarımları yetkili firma aracılığı ile yapılmıştır.  
 

                   
  
Tesis genelinde lokantalara ait yağ tutucuların ve logarların periyodik olarak kontrolleri yapılarak 
tesiste yaşanabilecek gider tıkanıklarının ve kötü kokuların önüne geçilmiştir.  
 

                                   
 
Mahal içerisindeki taze havanın daha kaliteli, daha sağlıklı olmasını sağlamak adına tesis genelindeki 
tüm taze hava santrallerinin bakımları yapılmış, serpantinleri kimyasal ile temizlenmiş kaset filtreler ise 
yenileri ile değiştirilmiştir. Ayrıca COVİD-19 önlemleri kapsamında periyodik bakımlar sıklaştırılmıştır.  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

















Tesis genelindeki elektrik grubu kontrol ve bakımları düzenli olarak yapılmaya devam etmektedir.  

 
 
 
 
 
 
 
Tesis geneli dış aydınlatma bakımları düzenli olarak yapılmaya devam etmektedir.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Elektrik ana dağıtım panosunun ve Kat dağıtım panolarının zorunlu bakımları yapılarak güvenli bir 
çalışma ortamı sağlanmış, arızalı sinyal lambaları onarılmıştır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tesis genelindeki tuvaletlerin aydınlatma bakımları yapılmış olup, arızalı olan ekipmanlar yenilenmiştir. 
                                                                                               

                    
 
 
 





 
Yeni yapılan mal kabul yük asansörünün elektrik bağlantıları teknik taşeron tarafından yapılmıştır. 
 

        
                       
Tesis genelindeki kayar kapıların servis çalışmaları tamamlanmış olup arızalı olanların parça değişimleri 
ve onarımları gerçekleştirilmiştir. 
 

                                  
 
 
Mağaza bloğu kapalı otopark içerisindeki aydınlatmalar kontrol edilmiş özellikle tamamen karanlık, kör 
noktaların sensörlü aydınlatma ile aydınlatılması hususunda gerekli çalışma yapılmıştır.  
 

                                
 
 



 
Tesis genelinde bulunan asansörlerin periyodik bakımları yapılmış, eskiyen kullanıcı hatalarından dolayı 
zarar gören ekipmanları değiştirilmiş, yıllık muayene kontrolleri de yapılarak yeşil, mavi etiketlerinin 
alınması sağlanmıştır. Ayrıca uzun yıllardır kullanılan halatların değişimine başlanmıştır.  
 

     
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tesis geneli enerji verimliliğini üst seviyelere çıkarmak için tesisin çeşitli noktalarına enerji analizörleri 
takılarak çalışmalar yapılmıştır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 

Endüstriyel Atıksu Arıtma tesisinde ortalama 12.949 m3/yıl asitli atık su, 2.701 m3/yıl siyanürlü atık 
su, 42.675 m3/yıl alçılı atık su işlenerek arıtılıp, İSKİ kanalına deşarj edilmiştir. 

                                          

Yapılan arıtma sonucunda elde edilen 561.190 kg arıtma çamuru ve 228.890 kg alçı çamurunun 
ilgili mevzuata uygun olarak lisanslı bertaraf tesislerinde bertarafı sağlanmıştır. 

            
Tesis genelinden kaynaklanan 1.487 kg atık madeni yağ mevzuata uygun olarak lisanslı firmalara 
gönderilerek, geri dönüşüm tesislerinde geri kazanımı sağlanmıştır.  

           



Atölyelerden alınan 12.820 kg aseton, etanol, metanol, triklor etilen gibi kimyasalların mevzuata 
uygun olarak lisanslı geri kazanım tesislerinde bertarafı sağlanmıştır. 

 
 

Tesis genelindeki ortak mahallerden alınan 150 kg   floresan atığı mevzuata uygun olarak lisanslı 
tesislerde bertarafı sağlanmıştır. 

  

 
Tesis genelindeki ortak mahallerden alınan 930 kg kontamine atığın mevzuata uygun olarak lisanslı 
tesislerde bertarafı sağlanmıştır.  

 
 

 







Şirket genelinde Satın alma ve IK yönetimini düzenli takip etmek için, Flow programının kullanımına 
geçilmiş iş akışında süreklilik sağlanmıştır. 

Gider yönetiminde masraf merkezli gider takibine geçilmiş bölümler arası bütçe planlamasında ve 
likidite yönetiminde profesyonel işleyişin sürekliliği sağlanmıştır. 

01 Şubat – 28 Şubat 2020 tarihleri arasında devam eden “Sevgililer Günü Kampanyası”; TV’de 
yayınlanan programlarda reklam yayını ve sponsorluk, advertorial reklam yayını ve alt bant yayını, 
radyo cıngılları, internet reklamları, AVM dışı ve içinde vinil, süsleme çalışmaları, müzik dinletisi gibi 
çeşitli etkinlikler ve broşür dağıtımı ile tanıtımları yapılmıştır. 
 

  
 

  
 

 
 
 









Kuyumcukent tanıtım faaliyetleri kapsamında ve yapılan reklam organizasyonlarında dağıtılmak için 
firma logolu cepli dosya, blok not, karton çanta, tükenmez ve kurşun kalem yapılmıştır. 

 

                                               

İstanbul içinde ve Anadolu’da bulunan sektör mensuplarına ve tüm paydaşlarımıza dağıtılan, toplam 
7.000 tirajı olan Kuyumcukent Dergisi; Haziran 2013’ten itibaren bugüne kadar yayınlanmış 31. sayısı 
ile sektörün aranılır yayımı haline getirilmiş ve istikrarlı bir şekilde yayımlanmaya devam etmektedir. 
Ayrıca Kuyumcukent internet adresi üzerinden e-dergi olarak takipçilerine ve okuyucularına hizmet 
verilmektedir. 
 

 
 
Kompleks içinde ve Kapalıçarşı’da bulunan sektör mensuplarına ve tüm paydaşlarımıza dağıtılan, 
toplam 4.000 tirajı olan Kuyumcukent Gazetesi; Kasım 2016’dan bu yana 22.sayısı ile yayın hayatına 
devam etmektedir.  

                            

 



KİAŞ, tüm Kuyumcukentlilerin ve ailelerinin de yararlanabileceği sağlık, eğitim, petrol ofisleri ve 
konaklama gibi farklı sektörlerden firmalarla yaptığı kurumsal anlaşmalar ile üye ve çalışanların tüm 
alanlarda avantajlı hizmetler almaları için çalışmalara devam edilmiştir. Yapılan hizmet anlaşmaları ile 
Kuyumcukent Kompleksi içindeki tüm esnaf ve çalışanların Dent Aydın Hastanesi, Nisa Hastanesi, 
Medicalpark Florya Hastanesi, English City Center, Biruni Üniversite Hastanesi Florya, Avrupa Diş 
Bahçelievler, Medicana, Türkiye Hastanesi gibi kurumlardan alacakları hizmetlerde indirimlerden 
faydalanabilmesi sağlanmıştır. 
 
 
 

           

                  

  

 

 

 

 

 

 







Mağaza bloğu içerisinde Kuyumculuk sektörü ile ilgili ulusal haber kanalları tarafından fiyat 
değişiklikleri, tüketiciye yönelik ödeme koşulları ve altın ile ilgili haber çekimlerinin yapılması 
sağlanmıştır. 
 

    
 
 
Perakende müşterilerine hitap edebilmek ve bünyemizde bulunan firmalarımızın nihai tüketiciye 
ürünlerini tanıtabilmek adına Facebook, Instagram, Twitter vb. sosyal medya ağlarından güncel olarak 
paylaşımlar yapılmakta ve Kuyumcukent tanıtılmaktadır. 

       

 
 



Aydın 1 bölgesinde yer alan çöp toplama alanı tesis genelinde kötü görüntüye sebebiyet vermekteydi 
bu sebeple konteynerlerin bulunduğu alan tel çitler ile çevrilerek daha temiz ve hijyenik bir ortam 
oluşturulmuştur.  

    
 
 
Mağaza Bloğu Ana giriş kısmında bulunan bayrak direklerinin onarımı gerçekleşti ve bayraklar yenilerek 
değişimleri yapılmıştır.  

                                 
 
 
Mağaza Bloğunda bulunan müşteri bilgilendirme, uyarı, giriş ve çıkış stickerları revize edilerek 
yenilenmiştir. 

  

   



 
 

Tesiste kullanılan Zemin yıkama makinaları yenilenmiştir. 

 

2020 Yılı içerisinde Temizlik birimi yıllık eğitim planlamasına istinaden gerekli tüm İSG eğitimleri 
personelimize verilmiştir. 
 

                           

 

  





Tesis geneli dış cephe cam temizleme işlemleri dağcılık sistemi ile belirli periyotlarda yapılmıştır.  

              

                           

Hijyen sürekliliği için otopark alanlarımız belirli periyotlarda yıkanarak temizliği sağlanmıştır. 

                              

                



Tesis genelinde ortak alanda bulunan tesisat, tavan, cam vb. ekipmanların temizlik işlemleri düzenli 
olarak yapılmıştır. 

                         

       

                                               

Tesis genelinde yürüyen merdivenlerin rutin ve detaylı temizlikleri düzenli olarak yapılmıştır.  

                        



Tesis genelinde bulunan tüm WC’lerin kullanıcı hatalarından kaynaklı pis görüntüleri de dahil olmak 
üzere temizlikleri detaylı şekilde yapılmakta, tahribatlar teknik ile koordine olunarak giderilmektedir.  

                              

                            

                           

                                       

Avm, Plaza ve Atölye WC’lerinin detaylı olarak hijyen temizlikleri periyodlar halinde sürekli yapılmıştır. 

                     



Tesis geneli çöp kovalarının temizlikleri periyodlar halinde sürekli yapılmıştır. 

                                                      

Mescit, nikah salonu gibi kullanım yoğunluğu yüksek olan alanların bakım ve temizlikleri düzenli 
periyotlarla yapılmıştır.  

                

Tesis de bulunan açık alanların yıkamalı temizlikleri düzenli periyotlar ile yapılmıştır.  

                       

                                                   







Tesis genelinde bulunan inşaat molozları ve benzeri materyallerin düzenlenmesi yapılmıştır.  

                    

                    

Otopark personelleri 2020 yılı içerisinde mesleki branş ve yangın, ilk yardım, iş sağlığı güvenliği 
eğitimlerini alarak daha iyi hizmet verebilmek adına kendilerini sürekli geliştirmektedirler. 

               

  



Otopark içerisinde uygunsuz, çift araçlık bölgeye veya park yasağı bulunan yerlere park eden araçların 
lastikleri kitlenerek cezai işlem uygulanmıştır. Ayrıca park çizgilerine uymayanlara, araç arkalarına, 
önlerine park eden araçlara lastik aparatları takılarak araca hiçbir zarar verilmeksizin yer değişikliği 
sağlanmakta, cezai işlemler uygulanmaktadır.  

     

                              

Otoparktan uygunsuz şekilde veya öndeki araç mesafesini kısa tutarak arka arkaya çıkış yapan araçlar 
kara listeye alınarak, otopark ücretleri tahsil edilmiş, cezai işlemler uygulanmıştır.  

               

 

 

 

 

 





Araç çarpmaları sonucu hasar gören bariyer ekipmanları raporları tutularak, çarpan araç sahibi 
tarafından zararın karşılanması ve zarar gören parçaların ilgili firmayla irtibata geçilerek yenileri ile 
değiştirilmesi sağlanmıştır. 

                     

Yaya ve araç yolu güzergahlarına hatalı yapılan araç parkları yayaları ve diğer araçların geçişlerine 
engel olmaktaydı, önlem olarak bazı bölgelere çıkarılabilir demir duba montajları gerçekleştirildi.  

           

 

Engelli park alanlarına işaretleme ve tabela çalışmaları gerçekleştirilmiştir.  

                  

 

 





CCTV personeli, silahlı, silahsız güvenlik personellerimizle tesis genelinde 7/24 hizmet verilmiş, olası 
aksaklıkların önüne geçilmiştir.  

                

                  

Tesis ana giriş ve çıkış kontrolleri, tam teçhizatlı özel güvenlik görevlileri ve K-9 köpekleri tarafından 
sağlanmaktadır.  

   

 

 

 



Tesis genelinde gece ve gündüz güvenlik önlemleri maksimum seviyede tutularak, tüm alanlar gerek 
ATV aracı ile gerekse de vardiya amirleri ile kontrol edilmektedir.   

                            

Tesis genelinde sigara ve maske kontrolü yapılmakta, olumsuz durumlar tespit edilip gerekli müdahale 
ve uyarılar yapılmaktadır.  

            

Günlük otomasyon sisteme düşen duman ve gaz alarmlarının teknik ile koordine olunarak yerinde 
denetimleri yapılmaktadır.  

                     

 

 



Güvenlik personeli 2020 yılı içerisinde; atış, mesleki branş (şüpheli şahıs, şüpheli paket, şüpheli araç, 
sabotaj, silahlı veya silahsız saldırı, soygun v.b.), yangın, ilk yardım, iş sağlığı ve güvenliği eğitimlerini 
alarak donanım olarak kendilerini sürekli geliştirmeleri sağlanmıştır.  

                   

                                   

 

 

Güvenlik personellerimize x-ray ve boy dedektörü kullanımı konusunda periyodik olarak mesleki 
eğitimleri verilmiştir.  

                          

 

 

 

 



Çatı çıkış güvenliğini sağlamak için, tüm çatı girişleri master kilit sistemi ile kilit altına alınmıştır. Görevli 
devriye ve vardiya amiri tarafından çatı kontrol formu imza çizelgesi ile gündüz-gece belirli saatlerde 
kontrol edilmektedir. CCTV tarafında çatı giriş çıkışları 24 saat esasına göre izlenmekte olup, herhangi 
bir çalışma söz konusu olduğunda teyit alınarak çalışmanın yürütülmesi sağlanmakta ve izlenmesi 
yapılmıştır.  

           

Bakanlık genelgesine uygun olarak zorunlu HES kodu sorgulama uygulaması ve vücut sıcaklığı ölçme 
işlemini titizlikle takip edilmiştir. HES kodu riskli olan ya da vücut sıcaklığı yüksek olan kişilerin tesise 
girişleri engellenmektedir. 

               

 

 

 

 

 



Tesis araç çıkışında MP 5 otomatik tabanca ile teçhiz edilmiş güvenlik personelleri güvenliği 
sağlamaktadır. 

           

Tesis geneli yangın önleyici malzeme deposundaki yangın söndürme tüplerinin dolumları sağlanmıştır.  

               

Tesis mal kabul alanında görevli personellerin görevlerini daha hakim bir noktada ve güvenli bir şekilde 
yapabilmesi için 1 adet güvenlik kontrol mobosu bölgede konumlandırılmıştır. 

                                 

 










